
ZARZĄDZENIE NR 189/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 808.533,94 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 808.533,94 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 836 034,13 0,00 8 836 034,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 017 983,52 0,00 7 017 983,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 927 363,55 0,00 927 363,55 
750   Administracja publiczna 9 721 938,01 0,00 9 721 938,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 266 775,00 400,00 267 175,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 380,00 400,00 1 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 7 114 646,19 -7 420,00 7 107 226,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 300 000,00 -3 200,00 296 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 710 000,00 3 000,00 713 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

70 000,00 200,00 70 200,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

43 000,00 -7 420,00 35 580,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 105 600,00 0,00 105 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 005 857,09 402,85 1 006 259,94 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 157,09 402,85 22 559,94 

 75095  Pozostała działalność 922 383,79 6 617,15 929 000,94 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 87 000,00 7 020,00 94 020,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -402,85 1 597,15 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 077 741,75 0,00 2 077 741,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 051 641,75 0,00 2 051 641,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 17 000,00 112 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 500,00 -17 000,00 26 500,00 

801   Oświata i wychowanie 42 174 459,06 0,00 42 174 459,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEBA97-E605-4DC9-BD1C-2F669F21750B. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 26 122 960,95 105 384,13 26 228 345,08 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

956 200,00 -22 160,00 934 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 467 350,00 -246 770,58 3 220 579,42 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 200 583,38 -1 747,86 198 835,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 874 200,00 99 800,00 2 974 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

389 000,00 -43 500,00 345 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 120,00 -2 000,00 29 120,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 224 880,04 1 200,00 226 080,04 
  4260 Zakup energii 684 627,35 -15 000,00 669 627,35 
  4270 Zakup usług remontowych 131 655,10 11 400,00 143 055,10 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 20 040,00 -1 500,00 18 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 -120,00 9 080,00 
  4430 Różne opłaty i składki 68 800,00 -1 000,00 67 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 202,00 -140,00 3 062,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 9 700,00 -1 900,00 7 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 359,00 120,00 5 479,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 73 000,00 -2 000,00 71 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 12 750 069,85 342 500,00 13 092 569,85 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 795 172,35 -11 797,43 783 374,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 545 214,72 -100 273,92 1 444 940,80 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

71 676,40 4 852,00 76 528,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 148 778,51 3 400,00 152 178,51 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 865,17 -1 271,00 18 594,17 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -490,00 710,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 3 665,80 -593,36 3 072,44 
  4430 Różne opłaty i składki 950,00 -150,00 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 5 410,00 -1 221,00 4 189,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 018 935,09 -100 000,00 918 935,09 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 56 620,13 -4 800,56 51 819,57 

 80104  Przedszkola 4 770 348,54 -200,00 4 770 148,54 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 180,00 780,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 508,00 -380,00 128,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 532 071,58 -7 000,21 1 525 071,37 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

74 100,00 2 447,00 76 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 192 358,14 1 140,00 193 498,14 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 950,00 249,00 19 199,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 550,00 -146,64 1 403,36 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 85,00 2 085,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEBA97-E605-4DC9-BD1C-2F669F21750B. Podpisany Strona 2



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 025 600,00 -9 000,00 1 016 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 62 209,51 -1 774,57 60 434,94 

 80120  Licea ogólnokształcące 709 756,01 6 000,00 715 756,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 482 676,57 6 000,00 488 676,57 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 647 922,42 200,00 2 648 122,42 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 100,00 200,00 20 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 200,00 1 000,00 34 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -900,00 4 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 087 694,78 0,00 1 087 694,78 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 900,00 1 000,00 20 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 199 500,00 -1 128,99 198 371,01 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 471,01 -1 871,01 3 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 443 147,93 2 000,00 445 147,93 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 184 967,14 990,00 2 185 957,14 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

61 400,00 5 270,00 66 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 221 000,00 -12 000,00 209 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 261 145,78 7 000,00 268 145,78 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 144 068,07 -18 298,00 125 770,07 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 114 266,30 18 298,00 132 564,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 150 129,18 720,00 1 150 849,18 

 80195  Pozostała działalność 442 660,16 -5 100,00 437 560,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 750,23 -2 800,00 1 950,23 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

918,26 -450,00 468,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 770,80 -1 500,00 8 270,80 
  4430 Różne opłaty i składki 2 450,00 -350,00 2 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 803 596,21 0,00 7 803 596,21 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 626 069,00 0,00 1 626 069,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 205 823,50 150,00 205 973,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 -120,00 340,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 3 700,00 -30,00 3 670,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 358 125,00 0,00 358 125,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 2 000,00 88 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEBA97-E605-4DC9-BD1C-2F669F21750B. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 967 228,72 0,00 967 228,72 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 62 397,91 0,00 62 397,91 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 340,84 0,00 7 340,84 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 920,98 0,00 10 920,98 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 284,82 0,00 1 284,82 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 714,84 0,00 2 714,84 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

319,36 0,00 319,36 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 124,20 0,00 25 124,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 955,80 0,00 2 955,80 

855   Rodzina 14 229 340,48 0,00 14 229 340,48 
 85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 2 732 400,00 0,00 2 732 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 650 500,00 39 000,00 1 689 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 325 300,00 -17 500,00 307 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

43 600,00 -4 600,00 39 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -4 900,00 67 100,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 63 500,00 3 000,00 66 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 113 000,00 -21 100,00 91 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 073,00 15 000,00 202 073,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -300,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 000,00 -2 000,00 63 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 242 724,05 0,00 9 242 724,05 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 281 677,11 0,00 4 281 677,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 220 000,00 14 000,00 234 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 000,00 -500,00 42 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 415 784,44 -13 700,00 2 402 084,44 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 510,00 200,00 2 710,00 
926   Kultura fizyczna 3 702 934,50 0,00 3 702 934,50 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 763 056,00 0,00 2 763 056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 122 760,00 -48 000,00 1 074 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 204 000,00 -18 000,00 186 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 95 000,00 35 446,23 130 446,23 

  4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 43 500,00 120 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 705,00 295,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -3 900,00 2 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 966,15 -2 200,00 17 766,15 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

36 257,11 -1 007,22 35 249,89 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEBA97-E605-4DC9-BD1C-2F669F21750B. Podpisany Strona 4



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 -2 134,01 3 865,99 

Razem: 113 074 545,69 0,00 113 074 545,69 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEBA97-E605-4DC9-BD1C-2F669F21750B. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 189/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


